(c) A Plenary Indulgence is also granted to those who, either on the feast of the Holy Rosary or on any day within the following eight days, shall have worthily received the sacraments of Penance and the Blessed Eucharist and shall have prayed in any church to God and His Most Holy Mother for the Holy Father's intentions.

4. In virtue of the authority of the Holy See we hereby extend the time for gaining the aforesaid indulgences to the months of November and December in favor of the faithful in country missions, who, owing to legitimate and sufficient causes, such as their agricultural labors, have not been able to attend the devotions and to receive the sacraments during October.

The foregoing observations, together with the authorized translation of the Encyclical which we append, shall be read by the revd. clergy in the churches of the diocese on the first Sunday after their reception.

JOHN WALSH,  
Bishop of London.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI  
LEONIS  
DIVINA PROVIDENTIA  
PAPAE XIII

EPISCOPALIS ENCYCLICA  
AD PATRIARCHAS PRIMAES ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS CATHOLICI ORBIS VNI VERSOS GRATIAM ET COMMUNIONEM CVM APOSTOLICA SEDE HABENTIBUS, VENERABILIBUS FRATRIBUS PATRIARCHIS PRIMATIVIS ARCHIEPISCOPI ET EPISCOPI CATHOLICI ORBIS VNI VERSIS GRATIAM ET COMMUNIONEM CVM APOSTOLICA SEDE HABENTIBUS.

Leo pp. XIII.

Venerabiles fratres

Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Superioris anno, quod singuli novistis, per litteras Nostras Encyclicas decrevimus, ut in omnibus catholicis orbis partibus, ad caeleste praesidium laboranti Ecclesiae impetrandum, magna Dei Mater sanctissimo Rosarii ritu, Octobri toto, coelesteret. In quo et indicium Nostrum et exempla sequuti sumus Decessorum Nostrorum, qui difficultibus Ecclesiae temporibus aut opibus, opemque eius summi praesidii implorare consueverunt. Voluntati vero illi Nostrae tanta animorum sollicitate et concordia ubique locorum obtemperatum est, ut luculenter appareret quantum religionis et pietatis ardor exaret in populo christiano, et quantum in caelestis Mariae Virginis patrocinio spem universi reponant. Quem quidem declaratae pietatis et fidei fervorem Nos, tanta molestia et malorum mole gravatos, non mediocri consolatione leniri profitemur, imo animam addidisse ad graviora quoque, si ita Deo placeat, perferenda. Donec enim spiritus precum effunditur super domum David et super habitatores Ierusalem, in spem certam adducitur, fore ut aliquando propitius Deus, Ecclesiae suae miseratus vicem, audiat tandem preces obsecrantium per Eam, quam ipse caelestem gratiarum vicem esse administratum.

Quapropter insidentibus causis, quae Nos ad publicam pietatem excitandam ut diximus, anno superiore impulerunt, officii Nostrum duximus, Venerabiles Fratres, hoc quoque anno hortari populos christianos, ut in huiusmodi precandis ratione et formula, quae Rosarium Mariae dicitur, perseverantes, sibi illam magis in heri, etiam in praesentibus, generantibus. Cum enim in oppugnantibus christianis nominis tanta sit obstinatio propositi, in propugnatoribus non minore esse oportet constantiam voluntatis, ubi praesertim caeleste auxilium et collata nobis a Deo beneficia, perseverantiae nostrae saepe solent esse fructus. Ac recurre iuvat in mentem magne illius Iudith exemplum, quae alioquin in Virginis typum exhibens stultam indecorum rem insipientem, constituit Deo voluntatum arbitrio suo diem ad subvendum oppressae civitati. Intendunt item in exemplum Apostolorum, qui maximum Spiritus Paracliti donum sibi promissum expectaverunt perseverantes unanimitate in oratione cum Maria Mater lesu. Agitur enim et nunc de ardua ac magni momenti re, de inimico antiquo et valerrimo in elata potentia sua acie humilando; de Ecclesiae sine Capitis libertate vindicanda; de illis conservandis tunc quibus praesidium in quibus quiescere oportet securitatem et salutem humanae societatis. Curandum est igitur, ut luctuosis hisce Ecclesiae temporibus Marialis Rosarii sanctissima consuetudo studiose pieque servetur, eum praecipue quod huiusmodi preces cum suis sanctissimis ac omnibus ordine salutis nostrae mysteria resoluant, maxime autem ad fovendum pietatis spiritum comparantur.

Et ad Italiam quod attinet, potentissimi Virginit praesidium nunc maxime per Rosarii preces implorare necesse est, quum nobis adit potius, quam impendat, nec opinata calamitas. Astans enim lues terminos, quos natura posuisse videtur, Deo volente, praevectus, portus Gallicae regiones perstravit. Ad Mariam igitur confugiendum est, ad eam, quam iure meritoque salutiferam, opiferam, sospitarem appellat Ecclesia, ut volens propitia orem operantis sibi precibus implorantem affert, impuramque lues a nobis longe depellat.

Quapropter adventante iam mense Octobri, quo mense sacra solemnitas Mariae Virginis a Rosario in orbis catholicis agitur, omni et, quae praeterito anno praecipimus, hoc anno iterum praecipere statuimus. Decernimus itaque et mandamus, ut prima die Octobris in omnibus curialibus templis, sacrariis publicis dispensari dicatis, aut in aliis etiam arbitrio Ordinarii eligendis, quinque saltem Rosarii decades, adiectis Litaniis, quotidie recitentur: quod si mane fiat, sacrum inter preces persurgatur; si pomeridianis horis, Sacramentum augustum ad adorandum proponatur, deinde qui intersunt rite lustrentur. Optamus autem, ut Sodales Sanctissimi Rosarii solemnem pomam, ubiqueque per civitates leges id dicunt, vicatim publicas religionis causa ducant.

Ut vero christianae pietatis caelestes Ecclesiae thesauri recedantur, Indulgentias singulas, quae superioris anno largiti sumus, renovamus. Omnibus videlicet qui stans diebus publice Rosarii recitationi interfuerint, et ad men-

tem Nostram craverint, et his pariter qui legitima causa impediti privatim haec egerint, septem annorum itemque septem quadragenarium aquid Deum indulgentiam singulis vicibus concedimus. Eius vero qui supra dicto tempore decies saltem vel publice in templis, vel iustis de causis inter domesticas paries eadem peregerint, et criminum confessione expiati sancta de altari liberaverint, plenariam admissorum veniam de Ecclesiae thesauro impertimus. Plenissimam hanc admissorum veniam et poenarum remissionem his omnibus etiam largimur, qui vel ipso beatae Virginis a Rosario die festo, vel quolibet ex octo insequentibus animi sorides elucet et divina convivis sancte celebraverint, et pariter ad mentem Nostram in aliqua sacra aede Deo et sanctissimae eius Matri supplicaverint.

His denique consuevit volentes qui iuri vivunt et agri cultione, praecipue Octobri mense, distinerent, concedimus ut singula, quae supra decrevimus, cum sacris etiam indulgentiis Octobri mense lucrandis, ad insequentibus vel novembris vel decembris menses, prudenti Ordinarii arbitrio differri valeant.

Non dubitamus, Venerabiles Fratres, quin curis hinc Nostris uberis et copiosi fructus respondeant, praesertim si quae Nos plantamus, et vestra sollicitudo rigaverit, illa Deo gratiarum sursum largitione de caelo afferat incrementum. Prosero quidem habemus populum christianum in futurum dicto audientium Apostolicae auctoritatis Nostrae fidei et pietatis fervore, cuius praeterito anno amplissimum dedit documentum. Caelestis autem Patrona per Rosarii preces invocata adit propitia, efficacique, ut sublatis opinionum dissidiis in re christiana in universis orbis terrarum partibus restituta, optatam Ecclesiae tranquillitatem a Deo impetremus. Cuius auspicio beneficii Vobis et Clero vestro, et populis vestrae curae concreditis Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXX Augusti MDCCCLXXXIV, Pontificatus Nostri Anno Septimo.

LEO PP. XIII.

Encyclical Letter

OF OUR MOST HOLY LORD

LEO XIII.

BY DIVINE PROVIDENCE

POPE.

TO ALL OUR VENERABLE BROTHERS THE PATRIARCHS, PRIMATE, ARCHBISHOPS AND BISHOPS OF THE CATHOLIC WORLD IN THE GRACE AND COMMUNION OF THE APOSTOLIC SEE.

LEO PP. XIII.

Venerable Brethren, Health and the Apostolic Benediction.